АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  22.12.2020 года № 54

с. Нижний Енангск

О признании утратившими

силу.

    Администрация сельского поселения Енангское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу некоторые постановления администрации сельского поселения Енангское:

- Постановление администрации сельского поселения Енангское от 24.11.2014 года № 105 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»;

- Постановление администрации сельского поселения Енангское от 30.07.2014 года № 58 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»;

- Постановление администрации сельского поселения Енангское от 20.11.2014 года № 103 «Об установлении размера учетной нормы площади жилого помещения и размера нормы предоставления общей площади жилого помещения предоставляемого по договорам социального найма»;

- Постановление администрации сельского поселения Енангское от 30.07.2014 года № 56 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешений на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории сельского поселения Енангское Кичменгско-Городецкого района Вологодской области»;

- Постановление администрации сельского поселения Енангское от 22.07.2014 года № 54 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории сельского поселения Енангское Кичменгско-Городецкого района Вологодской области»;

- Постановление администрации сельского поселения Енангское от 20.01.2014 года № 4 « О Порядке утверждения уставов бюджетных или казенных учреждений поселения и внесения изменений в них»;

- Постановление администрации сельского поселения Енангское от 20.01.2014 года № 3 «О Порядке принятия решений о создании бюджетных и казенных учреждений путем их учреждения, об их реорганизации и ликвидации, проведения их реорганизации и ликвидации»;

- Постановление администрации сельского поселения Енангское от 27.05.2014 года № 36 «О внесении изменений в постановление от 20.01.2014 года № 3 «О Порядке принятия решений о создании бюджетных и казенных учреждений муниципального образования путем их учреждения, об их реорганизации и ликвидации, проведения их реорганизации и  ликвидации»;

- Постановление администрации сельского поселения Енангское от 08.05.2014 года № 25 «О внесении изменений в постановление от 20.01.2014 № 3»;

- Постановление администрации сельского поселения Енангское от 22.07.2014 года № 55 « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана на территории сельского поселения Енангское»;

- Постановление администрации Верхнеентальского сельского поселения  от 02.06.2006 года № 23 « Об установлении размера учетной нормы площади  жилого помещения и размера нормы предоставления общей площади жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте сельского поселения Енангское в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

                                 Глава поселения                             В.И.Колосов